
 

1 

 

 

Poz. 215 

UCHWAŁA NR 192 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie upowa żnienia nauczyciela akademickiego spoza Wydziału 
Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego do kierowani a pracą magistersk ą 

oraz powołania współopiekuna pracy magisterskiej  
z Uniwersytetu Warszawskiego  

 Na podstawie § 39 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2015 r. poz. 71) w związku z § 163 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Psychologii 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Magdalenę Rowicką z Akademii Pedagogiki Specjalnej do 
kierowania pracą magisterską Elisy Schlufter.   

2. Powołuje się dr. hab. Andrzeja Rynkiewicza z Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego na opiekuna pracy magisterskiej Elisy Schlufter. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


